
Postup při registraci nového strávníka do školní jídelny ZŠ Máj I + objednání či odhlášení obědů 

1. Jděte na stránky naší školy www.zsmaj.cz a klikněte na odkaz Školní jídelna – viz šipka, poté 

přejděte na Objednávky obědů v levé nabídce – viz šipka. 

 

 

 

 

 

http://www.zsmaj.cz/


2. Otevře se vám e - jídelníček. Zvolte nabídku Přihlásit. Poté klikněte rovnou na odkaz 

registrovat. Vaši emailovou adresu zatím nevyplňujte. 

 

 

 

3. Proveďte první krok k registraci: zadejte vaši emailovou adresu,  jméno strávníka , heslo 

klikněte na registrovat. 

 



 

4. Poté, co se zaregistrujete, otevřete vaši emailovou poštu, přijde vám zpráva se třemi údaji 

potřebnými pro další krok – přidání strávníka (číslo jídelny, přihlašovací jméno a PIN). 

Kliknutím na odkaz ve vaší emailové zprávě dokončíte první krok registrace.  

5. Poté si otevřete  e- jídelníček a přihlaste se pod svým osobním (původním) emailem.  

 

 

 

6. Jděte na Můj účet a zadejte Přidání strávníka. Nyní zadejte údaje, které vám přišly ve vaší 

emailové zprávě (číslo jídelny, přihlašovací jméno a PIN). Klikněte na Přidat strávníka. Tím 

je vaše registrace ukončena.  

 

 



 

 

7. Při každém dalším přihlášení na stránky jídelny se již budete přihlašovat opět vašimi 

osobními, původními údaji (ne těmi, které jste obdrželi ve zprávě, ty sloužily pouze 

jednorázově pro registraci – přidání strávníka). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přihlašování a odhlašování obědů 

1. Jděte na stránky naší školy na odkaz Školní jídelna - Objednávky obědů. Přihlaste se (opět 

vaším osobním původním emailem). 

 

 

2. Po přihlášení jděte na e - jídelníček a zvolte jídelnu kliknutím na odkaz se šipkou. 

 

 

 

 



3. Poté již můžete přihlašovat či odhlašovat obědy. 

 

 

 


